
UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych 

 

Na podstawie art. 219, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, poz. 2245) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/17/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

 

Id: 57F5F1C9-E058-4939-91C3-A2878D1A2130. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 26 września 2019 r.

/w zł/

Lp. Nazwa zakładu Treść Stawka jednostkowa

1 2 3 4

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"

Dopłata do utrzymania komunalnych 

zasobów mieszkaniowych, kalkulowana wg 

stawki jednostkowej dla powierzchni tych 

lokali

Obiekty sportowe / tereny rekreacyjne

Boisko sportowe, im. Tadeusza Kaczmarka oraz 

Sala gimnastyczna przy ul. Białoruskiej - 120 zł  za 

godzinę korzystania z obiektu.

Pływalnia przy ul. Żeromskiego - 20 zł  dopłata do 

biletu.

Hala sportowa przy ul. Piłsudskiego - 70 zł  za 

godzinę korzystania z obiektu

Obiekty Sportowe przy ul. Matejki (Stadion 

Miejski z infrastrukturą lekkoatletyczną i 

techniczną) - 800 zł  za godzinę korzystania z 

obiektu.

Centrum Sportu (boisko ze sztuczną nawierzchnią) 

przy ul. Matejki - 110 zł  za godzinę korzystania z 

obiektu.

Centrum Sportu (korty tenisowe i hala tenisowa) 

przy ul. Matejki - 20 zł dopłata do biletu.

Port Jachtowy - Basen Północny (w tym nabrzeża ) - 

80 zł za każdą dobę postoju jednostki na terenie 

akwenu.

Przystań w Łunowie - 161,76 zł za każdą dobę 

postoju jednostki na terenie akwenu.

Teren rekreacyjny - plaża na lewobrzeżu i 

prawobrzeżu - 191 zł miesięcznie za 1 mb.

Uczestnik sekcji sportowej, uczestnik 

międzyszkolnych zawodów sportowych - 546 zł

Uczestnik imprezy sportowej - 69,93zł

2.

Stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych

3,45 zł miesięcznie za  1 m
2 

powierzchni użytkowej1.
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 

Dział 926 "Kultura fizyczna"

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji "Wyspiarz"

Dopłata do kosztów wytworzenia usług 

rekreacyjno-sportowych, kalkulowana wg 

stawki jednostkowej dla:

- 1 godz. korzystania z obiektów/ biletu lub 

karnetu,

- 1 doby postoju jednostki,

- metra bieżącego plaży,

- każdego uczestnika, sekcji/imprezy 

sportowej.

Id: 57F5F1C9-E058-4939-91C3-A2878D1A2130. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami art. 219, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) z budżetu Miasta mogą być udzielane dotacje przedmiotowe 

dla zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Kwoty i zakres dotacji 

przedmiotowych dla zakładów budżetowych ustala Rada Miasta w uchwale budżetowej. 

Na podstawie założeń przyjętych do projektu budżetu Miasta na 2019 r. oraz planów finansowych 

zakładów budżetowych – proponuje się uchwalenie stawek jednostkowych i kwot dotacji 

przedmiotowych dla zakładów budżetowych w następujących wysokościach: 

 

1. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, na utrzymanie 

komunalnych zasobów mieszkaniowych 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 1.995.000 zł 

Planowana średnia wielkość komunalnych zasobów mieszkaniowych w 2019 r. 48.150 m2 

Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 1 m2  komunalnych 

zasobów mieszkaniowych 3,45 zł 

 

2. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, dopłata do kosztów 

wytworzenia usług rekreacyjno – sportowych: 

Łączna szacunkowa kwota dotacji z budżetu Miasta  3.610.000 zł 

w tym: 

 

a) Boisko sportowe, im. Tadeusza Kaczmarka oraz sala gimnastyczna, ul. Białoruska 2 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  201.960 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 1. 683 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu  120 zł 

 

b) Pływalnia, ul. Żeromskiego 62 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  483.080 zł 

Planowana ilość sprzedaży biletów  24.154 szt. 

Planowana stawka dopłaty do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu)  20 zł 

 

c) Hala sportowa, ul. Piłsudskiego 9 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  124.180 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 1.774 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu 70 zł 

 

d) Obiekty Sportowe, ul. Matejki 22 (Stadion Miejski z infrastrukturą lekkoatletyczną), 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  500.000 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu   625h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu  800 zł 

 

e) Centrum Sportu, ul. Matejki 17a (boisko ze sztuczną nawierzchnią) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  185.130 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu  1.683 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu  110 zł 

 

f) Centrum Sportu, ul. Matejki 17a(korty tenisowe i hala tenisowa) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  102.620  zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu  5.131 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu)  20 zł 

 

g) Port Jachtowy - Basen Północny (w tym nabrzeża) 

Id: 57F5F1C9-E058-4939-91C3-A2878D1A2130. Projekt Strona 3



Planowana kwota dotacji przedmiotowej  966.560 zł 

Planowana ilość postojów jednostek korzystających z przystani  12.082 szt. 

Planowana stawka dopłaty za 1 jachtodzień (24-godzinny postój jednostki)  80 zł 

 

h) Przystań w Łunowie 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  40.440 zł 

Planowana ilość postojów jednostek korzystających z przystani  250 szt. 

Planowana stawka dopłaty za 1 jachtodzień (24-godzinny postój jednostki)  161,76 zł 

 

i) Teren rekreacyjny – plaża na lewobrzeżu i prawobrzeżu 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  802.200 zł 

Długość linii brzegowej  4.200 mb 

Planowana stawka dopłaty do 1 mb za sezon zabezpieczenia ratowniczego, 

utrzymania plaży i kąpielisk  191 zł 

 

j) Sekcje sportowe, sport międzyszkolny 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  193.830 zł 

Planowana ilość uczestniczących dzieci 355 os. 

Planowana stawka dopłaty do 1 uczestnika sekcji, 1 uczestnika międzyszkolnych  

 zawodów sportowych  546 zł 

 

k) Imprezy sportowe  

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  10.000 zł 

Planowana ilość uczestników 143 os. 

Planowana stawka dopłaty do 1 uczestnika 69,93zł 

 

 

Id: 57F5F1C9-E058-4939-91C3-A2878D1A2130. Projekt Strona 4




